[image: image1.jpg]RRAPHBARB 20

B A ihE Ak (2016] 46 5

ST Ar CPEARFRERIR R AN )
AELT AR

B REELF LR

ARFARBERER “+Z5” HHRERA, FR T+
ZE SRB¥ERIGER TERBECLORMERRA
BTk, HARSTHERASFR. PA¥E. KR BEFD
#. HEERETAABER, A45HET (FELRAEE
RFFIER). BRFIEAL “FA—FEL” FLEHF. FER
BAEAENE “FESH. QFRY. BEAREEREARR
BREFRLE, EARREEARMESZFLFHERESE
wEsRk, AERHAMHETHENTR, URARMEER

滁科协〔2016〕87号
[image: image2.jpg]BETHEEHZEL

AE9F2ME, PERBEARE. EHEEE. BiEL
£ BEWERSEFEARRTABEABRERS LR
EREANE ARBEEREA, MEHERRY T
IH.ERBARGEALRBFERIHE 2016 FHLETF
£, BERth 48%2, 4NELHEARE THATIEA
FEERRE, FHORARETEITER.

NEMEL MBS LR, RRANEBTETER
ZERMHERESFERFRR BB (BEERBRE)
W, BRAFERERBE—ETLEAEHT, £TFEENE
B 50% (EAT) L EBOE. HEATRE EEERMARERE
EENTHEEMEA, #HLRNEERTH, BRALRMNE
FREAFREL, AEBHFRIEAERER AN SEAEITT
e, T 1A BEWMBATHE (el E) FEZLHT
MR, HERLEAEREFENFEABRE, KE, UF
REEEENBMATSHEREHRERABEEE.

BAA: FHMHER XFRF
B 0551-62661742
£ E: 0551-62661799

关于转发《关于做好<中国公民科学素质系列读本>征订工作的通知》的通知
各县（市、区）科协：
现将安徽省科协《关于做好＜中国公民科学素质系列读本＞征订工作的通知》（皖科协普秘〔2016〕46号）文件转发给你们，请认真做好贯彻落实，并于11月28日前将自订数量报至市科协科普部。
联系人：钱吉伟，电话：3041150

附件：关于做好《中国公民科学素质系列读本》征订工作的通知
                             滁州市科学技术协会
                              2016年10月26日
[image: image3.png]ENTRER A